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dk;kZy; lfpo {ks=h; ifjogu izkf/kdkj] mTtSu 
 

lfpo {ks=h; ifjogu izkf/kdkj] mTtSu dh cSBd fnukad 09-03-2019 dks nksigj 02-00 cts j[ks tkus okys  
uohu vLFkkbZ vuqKki=ksa ls lacaf/kr Ádj.kksa dh dk;ZlwphA 

 
Ø- izdj.k 

Øekad 
ekxZ oS/krk vkosnd okgu Øekad@      

cSBd {kerk 
iz Vh1 le;pØ vk Vh2 vkifRrdrkZ 

1 505@18 'kqtkyiqj ls nsokl 
Ogk;k cjfu;k vjafM;k 
cMksfn;k iksyk;  
fiiyjoka xa/koZiqjh 
lksudPN ij ,d 

okilh Qsj jkstkuk 

01-03-2019 ls      

31-05-2019 
fo'okl VªkaliksVZ 
lfoZl izk-fy] 
nsokl 

MP41P1382, 

38+1 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 

07-40 
07-55 
08-05 
08-30 
08-45 
09-15 
09-20 
09-35 
09-45 
10-10 
10-25 
11-40 
11-45 
11-50 
11-55 
12-35 
 

'kqtkyiqj  
cjfu;k  
 
vjafM;k  
 
cMksfn;k  
 
iksyk;   
 
fiiyjoka  
 
xa/koZiqjh  
 
lksudPN 
 
nsokl 

vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 

18-50 
18-10 
18-00 
17-45 
17-40 
17-15 
17-10 
16-40 
16-30 
15-40 
15-30 
14-35 
14-30 
14-15 
14-00 
13-15 
 

 

2 506@18 nsokl ls gjnk Ogk;k 
cjksBk usojh 
gkVfiify;k pkiMk 
fctokM dkaVkQksM 

01-03-2019 ls      

31-05-2019 
fo'okl VªkaliksVZ 
lfoZl izk-fy] 
nsokl 

MP41P1378, 

50+2 
iz 
vk 
iz 
vk 

08-15 
08-40 
08-45 
09-00 

nsokl  
cjksBk  
 
usojh  

vk 
iz 
vk 
iz 

18-35 
18-10 
18-05 
17-55 
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yksgkjnk lrokl 
fiiydksVk vtukl 
[kkrsxkao lanyiqj 
usekoj ij ,d  okilh 
Qsj jkstkuk 

iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 

09-05 
09-25 
09-30 
09-40 
09-45 
10-10 
10-15 
10-40 
10-45 
10-55 
11-00 
11-10 
11-15 
11-30 
11-35 
11-45 
11-50 
12-00 
12-05 
12-10 
12-15 
12-30 
12-35 
13-00 
 

 
gkVfiify;k  
 
pkiMk  
 
fctokM  
 
dkaVkQksM  
 
yksgkjnk  
 
lrokl  
 
fiiydksVk  
 
vtukl  
 
[kkrsxkao  
 
lanyiqj  
 
usekoj 
 
gjnk 

vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 

17-50 
17-35 
17-30 
17-20 
17-15 
16-45 
16-40 
16-20 
16-15 
16-10 
16-05 
15-50 
15-45 
15-30 
15-25 
15-10 
15-05 
14-50 
14-40 
14-20 
14-15 
14-05 
14-00 
13-30 

3 507@18 gks'kaxkckn ls nsokl 
Ogk;k cq/kuh lyduiqj 
usgjh ul:Yykxat 
xksikyiqj lanyiqj 

01-03-2019 ls      

31-05-2019 
fo'okl VªkaliksVZ 
lfoZl izk-fy] 
nsokl 

MP41P1379, 

50+2 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 

14-45 
15-15 
15-20 
15-45 
15-50 

gks'kaxkckn  
cq/kuh  
 
lyduiqj  
 

vk 
iz 
vk 
iz 
vk 

18-30 
18-00 
17-55 
17-25 
17-15 
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[kkrsxkao dUuksn vk"Vk 
lksudPN ij ,d 

okilh Qsj jkstkuk 

vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 

16-05 
16-10 
16-40 
16-50 
17-15 
17-20 
17-45 
17-50 
18-05 
18-10 
18-35 
18-45 
19-50 
19-55 
20-45 
20-50 
21-15 
 

usgjh  
 
ul:Yykxat  
 
xksikyiqj  
 
lanyiqj  
 
[kkrsxkao  
 
dUuksn  
 
vk"Vk  
 
lksudPN 
 
nsokl 

iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 

16-55 
16-50 
16-20 
16-15 
15-40 
15-35 
15-10 
15-05 
14-45 
14-40 
14-15 
14-10 
12-30 
12-15 
11-15 
11-10 
10-30 

4 508@18 nsokl ls gks'kaxkckn 
Ogk;k lksudPN  vk"Vk  
dUuksn  [kkrsxkao  
lanyiqj  xksikyiqj  
ul:Yykxat  usgjh   
lyduiqj  cq/kuh ij 
,d okilh Q]sj jkstkuk 

01-03-2019 ls      

31-05-2019 
fo'okl VªkaliksVZ 
lfoZl izk-fy] 
nsokl 

MP41P1362, 

36+1 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 

10-30 
11-10 
11-15 
12-15 
12-30 
14-10 
14-15 
14-40 
14-45 
15-05 
15-10 
15-35 

nsokl  
lksudPN   
 
vk"Vk   
 
dUuksn   
 
[kkrsxkao   
 
lanyiqj   
 
xksikyiqj   

vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 

21-15 
20-50 
20-45 
19-55 
19-50 
18-45 
18-35 
18-10 
18-05 
17-50 
17-45 
17-20 
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iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 

15-40 
16-15 
16-20 
16-50 
16-55 
17-15 
17-25 
17-55 
18-00 
18-30 
 

 
ul:Yykxat   
 
usgjh    
 
lyduiqj   
 
cq/kuh 
 
gks'kaxkckn 

vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 

17-15 
16-50 
16-40 
16-10 
16-05 
15-50 
15-45 
15-20 
15-15 
14-45 

5 509@18 iksyk; ls mTtSu Ogk;k 
cMksfn;k [kke[ksMh [ksMk 
pDdhiksM vk"Vk tkoj 
esrokMk lksudPN nsokl 
ij ,d okilh Qsj 
jkstkuk 

01-03-2019 ls      

31-05-2019 
fo'okl VªkaliksVZ 
lfoZl izk-fy] 
nsokl 

MP41P1381, 

38+1 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 

07-15 
07-20 
07-30 
07-50 
07-55 
08-10 
08-15 
08-35 
08-38 
08-50 
08-55 
09-20 
09-30 
09-40 
09-50 
10-00 
10-15 
11-00 
11-05 

iksyk;  
cMksfn;k  
 
[kke[ksMh  
 
[ksMk  
 
pDdhiksM  
 
vk"Vk  
 
tkoj  
 
esrokMk  
 
lksudPN  
 
nsokl 
 

vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 

18-35 
18-20 
18-15 
18-05 
18-00 
17-48 
17-45 
17-38 
17-35 
16-55 
16-30 
15-50 
15-45 
15-35 
15-30 
15-15 
15-10 
14-30 
14-00 
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vk 12-00 
 

mTtSu  iz 13-10 
 

6 510@18 eSuk ls bankSj Ogk;k 
[kke[ksMh 
voafriqjcMksfn;k iksyk; 
fiiyjok xa/koZiqjh 
lksudPN nsokl ij ,d 

okilh Qsj jkstkuk 

01-03-2019 ls      

31-05-2019 
fo'okl VªkaliksVZ 
lfoZl izk-fy] 
nsokl 

MP41P1382, 

38+1 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 

06-00 
06-10 
06-15 
06-20 
06-30 
06-50 
07-00 
07-40 
07-45 
08-20 
08-25 
08-40 
08-45 
09-40 
09-45 
10-45 
 

eSuk  
[kke[ksMh  
 
voafriqjcMksfn;k  
 
iksyk;  
 
fiiyjok  
 
xa/koZiqjh  
 
lksudPN  
 
nsokl 
 
bankSj 

vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 

21-40 
21-30 
21-25 
21-15 
21-10 
20-55 
20-50 
20-25 
20-20 
19-55 
19-50 
19-40 
19-30 
18-40 
18-30 
17-15 
 

 

7 511@18 bankSj ls ujflagx< 
Ogk;k nsokl eDlh 
'kktkiqj lkjaxiqj ipksj 
C;kojk ij ,d okilh 
Qsj ,oa  ,d flaxy 
Qsj jkstkuk 

01-03-2019 ls      

30-06-2019 
pkVMZ cl izk-fy-] 
bankSj 

MP09FA9332, 

40+1 DLX 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 

08-00@21-00 
09-00@22-00 
09-05@22-05 
09-50@22-50 
09-55@22-55 
10-25@23-25 
10-30@23-30 
11-20@00-20 

bankSj  
nsokl  
 
eDlh  
 
'kktkiqj  
 
lkjaxiqj  

vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 

20-10 
19-10 
19-05 
18-20 
18-15 
17-45 
17-40 
16-50 
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iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 

11-25@00-25 
12-05@01-05 
12-10@01-10 
12-50@01-50 
12-55@01-55 
13-40@02-40 
 

 
ipksj  
 
C;kojk 
 
ujflagx< 

vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 

16-45 
16-05 
16-00 
15-20 
15-15 
14-30 
 

8 512@18 bankSj ls lrokl Ogk;k 
[kqMsy Mcypksdh pkiMk 
ckxyh Mkxj[ksMk Msgjh 
ftuokuh dkaVkQksM ij 
,d okilh Qsj jkstkuk 

01-03-2019 ls      

30-06-2019 
Jh eqckfjd [kku] 
nsokl 

MH04G4238, 

50+2  
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 

06-50 
07-20 
07-23 
07-35 
07-40 
08-10 
08-20 
08-30 
08-40 
09-00 
09-05 
09-20 
09-25 
09-30 
09-35 
09-45 
09-55 
10-15 
 

bankSj  
[kqMsy  
 
Mcypksdh  
 
pkiMk  
 
ckxyh  
 
Mkxj[ksMk  
 
Msgjh  
 
ftuokuh  
 
dkaVkQksM 
 
lrokl 

vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 

17-25 
16-50 
16-45 
16-30 
16-25 
16-00 
15-50 
15-38 
15-35 
15-15 
15-10 
14-55 
14-50 
14-35 
14-30 
14-15 
14-10 
13-40 
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9 513@18 cjsB ls jryke Ogk;k 
lkjaxh jkuhflax eqanMh 
ij ,d okilh Qsj 
jkstkuk 

11-02-2019 ls      

31-05-2019 
Jherh twyh xqtZj] 
jryke 

RJ35PA0227, 

30+0 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 

07-10 
07-25 
07-30 
08-30 
08-40 
09-10 
09-15 
09-40 
 

cjsB  
lkjaxh  
 
jkuhflax  
 
eqanMh 
 
jryke 

vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 

20-30 
20-15 
20-10 
19-10 
19-00 
18-30 
18-25 
18-00 
 

 

10 514@18 ujflagx< ls bankSj 
Ogk;k C;kojk  ipksj  
lkjaxiqj  'kktkiqj 
eDlh nsokl   ij ,d 
okilh Qsj ,oa  ,d 
flaxy Qsj jkstkuk 

01-03-2019 ls      

30-06-2019 
pkVMZ cl izk-fy-] 
bankSj 

MP09FA9334, 

40+1 DLX 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 

06-15@19-00 
07-00@19-45 
07-05@19-50 
07-45@20-30 
07-50@20-35 
08-30@21-15 
08-35@21-20 
09-25@22-10 
09-30@22-15 
10-00@22-45 
10-05@22-50 
10-50@23-35 
10-55@23-40 
11-55@00-40 
 

ujflagx<  
C;kojk   
 
ipksj   
 
lkjaxiqj   
 
'kktkiqj  
 
eDlh  
 
nsokl    
 
bankSj 

vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 

18-10 
17-25 
17-20 
16-40 
16-35 
15-55 
15-50 
15-00 
14-55 
14-25 
14-20 
13-35 
13-30 
12-30 
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lfpo 
{ks=h; ifjogu izkf/kdkj] 

mTtSu 
 

 

11 515@18 nsokl ls mTtSu  ij 
,d okilh Qsj jkstkuk 

02-03-2019 ls      

30-04-2019 
Jh vtqZu ;kno] 
mTtSu 

MP13P1887, 

36+2 
iz 
vk 

06-37 
07-50 
 

nsokl 
mTtSu 

vk 
iz 

19-50 
18-37 

 

12 516@18 'kadjiqj ls csVek Ogk;k 
mTtSu baxksafj;k pacyjs-
LVs- xkSreiqjk nsikyiqj 
ij ,d okilh Qsj 
jkstkuk 

02-03-2019 ls      

30-06-2019 
Jh uwj eks-] mTtSu CG07C4572, 

32+2 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 

09-30 
09-50 
10-25 
11-10 
11-25 
11-40 
11-45 
11-55 
11-57 
12-30 
12-35 
13-20 
 

'kadjiqj  
mTtSu  
 
baxksafj;k  
 
pacyjs-LVs-  
 
xkSreiqjk  
 
nsikyiqj    
 
csVek 

vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 
vk 
iz 

17-40 
17-20 
17-10 
16-30 
16-10 
15-55 
15-45 
15-35 
15-25 
14-55 
14-20 
13-40 
 

 


